关于领取 2019 年 3 月第一次机考合格人员

CIA 资格证书的通知

有关 CIA 考生：

目前，中国内审协会转来我省考生参加 2019 年第一次

机考（3 月考试）合格人员 CIA 资格证书，请有关考生尽快

领取。同时，协会秘书处尚留存 2016 年 12 月、 2018 年 3

月机考合格人员 CIA 资格证书，也请尚未领取证书的考生尽

快领取。

领取时请携带两张两寸免冠照片、身份证及复印件。如

有特殊情况需邮寄的，请认真填写 CIA 资格证书领取表，并

添加身份证和照片附件，发送至安徽省内部审计协会邮箱：

ahnbsj@163.com

领取地点：蚌埠市蚌山区宏业路 255 号安徽财经大学西

校区 2 号行政楼省内部审计协会秘书处

领取时间：2019 年 6 月 21 日至 7 月 21 日

联 系 人：袁小龙

联系电话：0552-3171032

附件 1： 2019 年 3 月第一次机考合格人员名单

2019 年 3 月：Gui Na , Bai Ruohan , Li Lan , Wang

Mingliang Ni Liangrui , Li Yali , Wang Cunli , Zhang

Yudi , Huang Benfei , Huang Xiaoxue

附件 2：以前机考合格人员尚未领取 CIA 资格证书人员

名单

2016 年 12 月：Fan Chaoqun

2018 年 3 月：Li Min，Ruan Xiaoyong

附件 3：CIA 资格证书领取表

安徽省内部审计协会

2019年 6月21日